SMRT410
继电保护测试系统
g 小巧，坚固，轻便，功能强大
g 可连接计算机操作或独立操作
g 带智能触屏界面，能直观手动操作
g 每相大电流、高功率输出（60 Amps/300
VA rms）
g 灵活的输出设计，可提供多达四相电压和

SMRT410
继电保护测试系统
订购信息
Model SMRT410 -
电流/电压模式
输入3或4
基本单元选项
N = 无额外开关量 I/O
P = 开关量I/O & 电池模拟器
公共回路选项
F = 不接地悬空回路
G = 接地公共回路 蓝牙选择
1 = 带蓝牙
0 = 不带
测试导线选项
1 = 带导线
0 = 不带导线
外壳选择
S = 标准配置
IEC61850 选择
0 = 不带
1 = 带 IEC 61850 GOOSE
电源线选择
A = 美式电源线
I  = 国际电源线
E = 欧式电源线
U = 英式
款号识别
智能触屏界面选项
1 = 带 STVI
0 = 不带
软件选项描述
包括的软件 部件号
AVTS 基本版包括STVI应用CD 81302
可选软件
AVTS 基本版包括 IEC 61850 Megger GOOSE Configurator，STVI应用CD 1002-103
AVTS 高级版包括STVI应用CD 81570
AVTS 高级版包括IEC 61850 Megger GOOSE Configurator，STVI应用CD 1001-106
AVTS 专业版包括STVI应用CD 81571
AVTS 专业版包括IEC 61850 Megger GOOSE Configurator，STVI应用CD 1002-102
硬件选项描述
这个模块化系统使您可以根据需要选择测试功能，可随测试